SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de mil tres-cents quaranta-tres euros 
amb vuitanta-quatre cèntims (1.343,84 €) corresponent als serveis nocturns 
efectuats pel personal de la Policia local durant  el mes de desembre de 2013  

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat cinc-cents vint-i-vuit euros (528€) 
corresponent a les tasques de cap de servei efectuades per agents de la Policia 
local durant el mes de desembre de 2013.  

QUART.- Remunerar fins a la quantitat de tres-cents catorze euros amb 
quaranta- quatre cèntims (314,44€) corresponent a les tasques efectuades com

[...]

caseta auxiliar en planta baixa i la reforma d’habitació i bany existents al carrer 
Sant Miquel, xx, sense perjudici de tercers i salvat el dret de propietat. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 238.40€ (dos-cents trenta vuit euros amb 
quaranta cèntims d’euro) i les taxes urbanístiques per import de 116.33 € (cent 
setze euros amb trenta tres cèntims d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 119.20€ (cent dinou euros amb vint cèntims d’euro) i una altra per als 
residus de la construcció de 150.00 € (cent cinquanta euros). 

11.- CONCESSIÓ DE LLICÈNCIA D’OBRES MENORS PER A LA 
LEGALITZACIÓ DE LES ACTUACIONS REALITZADES A L’HABITATGE 
UBICAT A LA RIERA GAVARRA, xx.

[...]

PRIMER.- Concedir llicència d’obres al Sr. RCT, per a l’arranjament de cuina, 
bany i mosaic de la terrassa a la Riera Gavarra, xx., sense perjudici de tercers i 
salvat el dret de propietat. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 321.44€ (tres-cents vint-i-un euros amb quaranta-
quatre cèntims d’euro) i les taxes urbanístiques per import de 37.90 € (trenta-
set euros amb noranta cèntims d’euro). Per tractar-se d’una legalització d’una 
obra iniciada sense disposar de llicència, caldrà afegir una nova liquidació per

[...]

PRIMER.- Concedir llicència d’obres al Sr. UJV, per a enrajolar terrassa al C/ 
Sant Miquel, xx sense perjudici de tercers i salvat el dret de propietat. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 226.00€ (dos cents vint-i-sis euros) i les taxes 

urbanístiques per import de 37.90 € (trenta-set euros amb noranta cèntims 
d’euro).  

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 113.00€ (cent tretze euros) i una altra per als residus de la 
construcció de 150.00 € (cent cinquanta euros). 

16.- RELACIÓ DE DECRETS DES DEL DIA 2 FINS AL 5 DE DESEMBREDE 
2013 

Núm. Data Resum 
1343 02/12/2013 Decret instal·lació atraccions Felipe Fernández, plaça

[...]

Segon.- Atès que el Servei de Comerç de la Diputació de Barcelona ha notificat a 
aquest Ajuntament, en data 19 de desembre de 2013 l’atorgament de l’esmentat 
suport tècnic cofinançat i l’adjudicació del contracte que se’n deriva. 

Tercer.- Atès que el cost total del projecte és de 6.897,00,- € (sis mil vuit cents 
noranta set euros) i que l’aportació municipal del 50% del cost, que representa un 
import de 3.448,50,- € ((tres mil quatre-cents quaranta vuit amb cinquanta euros), 
ha d’anar imputada a la partida 30 43004 22706 del pressupost de l’ajuntament 
de Canet de Mar per a l’any 2013. 

Quart.- Atès que, per motius de disponibilitat pressupostaria, aquesta aportació 
ha de ser comptabilitzada dins el pressupost de l’exercici 2013 i, prèviament